Jubii 60

Ekstra dorsaet - Extra door kit - Extra Tur Set

Extra dorrar set - Kit de porte supplémentaire - Extra doos deuronderdelen

Ylimaarainen ovisarja - Dodatkowy zestaw drzwi

11032024 - 1.02

Montagevejledning - Assembly Instructions - Montageanleitung
Monteringsanvisning - Instructions de montage - Montagehandleiding
Kokoamisohje - Instukcja montazu

@ JULIANA







Oversigt - Overview - Ubersicht - Oversikt - Détails
Overzicht - Sisallys - Zawartosc

13- 15

16 - 18 -
Recommandés Outillage - Aanbevolen Gereedschap -
Suositellut Tyokalut - Zalecane Narzedzia

' Anbefalet Vaerktgj - Recommended Tools -
Empfohlen Werkzeug - Rekommenderas Verktyg -




Oversigt - Overview - Ubersicht - Oversikt - Détails
Overzicht - Sisallys - Zawartosc

3 mm - Heerdet glas -

Toughened glass - Sicherheitsglas Der - Door - Tur Der - Door - Tur

Profiler - Profiles - Profile

H ] ] Box 8 : Box 9
740 00510740S 2 G 00281507 2 55 | 13-20170517-55S | 4 59 13-20220812 1
1468 00511468S 1 H 00281508 2 56 | 13-20160517-56S | 1 62 | 13-20170578-62S | 4
3418 00310341S 1 I 00281583 2 57 | 13-20221075-57S 1 63 | 13-20160578-63S | 1
3428 00310342S 1 58 | 13-20221075-58S 1 64 | 13-2023107564S | 1
00 [ 13-20301468-00S | 1 59 113-20220812-59S | 2 65 | 13-2022107565S | 1
08 |[13-20151404-08S | 1 61 | 13-10020651-61S 1 66 | 13-20230812-66S | 1
09 [ 13-10020742-09S | 1 3408 00310340S 1 67 | 13-10020712-67S | 1
10 | 13-10020742-10S | 1 3398 003103398 1
11 | 13-20152368-11S | 1
12 | 13-20152368-12S | 1
19 | 13-10300730-19S | 2
81 ]13-20130588-81S | 1




Symboler - Symbole - Symbols - Symboles - Symbolen - Symbolit

T8

O3 0O..

Denne del bruges pa side "X".

Cette piéce est utilisée a la

page «X».

‘ (GB) This component is used on
page "X".

Dit deel wordt gebruikt op
pagina "X".

Sektionen samles i denne
reekkefolge.

@ Assembler la section dans
cet ordre.

‘ (DE) Dieser Teil verwenden Sie an
der Seite ,X".

@ Tata osaa kaytetaan sivulla "X".

. (GB) Assemble the section in this
order.

Dat is de volgorde van het
monteren.

@ Denna del anvéands pa sidan

Cze$¢ uzywana na stronie ,X'.

Die Sektion wird in dieser
Reihenfolge gesammelt.

Lohkot kootaan tassa
jarjestyksessa.

Sektionen monteras i denna
ordning.

‘ (PL) Sekcje nalezy montowac
w tej kolejnosci.

2X

Tallet angiver antal styk /
gentagelser af processen.

Le chiffre indique le
nombre de fois / répétitions
de la procédure.

Korrekt samling /
forkert samling.

Assemblage correct /
incorrect.

The number indicates the
quantity / the number of times
the process must be repeated.

Het getal geeft het aantal
stuks / onderdelen van het
proces aan.

Correct assembly /
wrong assembly.

Correcte montage /
incorrecte montage.

‘ (DE) Die Zahl zeigt die Anzahl der
Stlcke / der Wiederholungen
des Prozesses an.

Numero ilmaisee kappaleiden /
toistojen maaran.

Die korrekte Montage /
die verkehrte Montage.

Oikea kokoonpano /
vaara kokoonpano.

Siffran anger antal ganger /
repetitioner av processen.

Liczba wskazuje liczbe sztuk /
powtdrzen procesu.

Korrekt montering /
felaktig montering.

Prawidtowy montaz /
nieprawidtowy montaz.

>

7\

‘ (DK) Billedet viser samlingen
indefra / udefra.

Ce symbole montre
l'assemblage depuis l'intérieur /
l'extérieur de la serre.

The image shows the
assembly from the inside /
outside.

De afbeelding toont het frame
van binnen / buiten.

Das Bild zeigt die Montage
von innen / von auBen.

Kuvassa naytetaan
kokoonpano sisa- /
ulkopuolelta.

Bilden visar monteringen fran
insidan / utsidan.

Zdjecie przedstawia

zmontowane elementy od
wewnatrz / z zewnatrz.

Matrikken l@snes / skrues af og genbruges.

Loosen / unscrew the bolt and reuse it.

Sie sie.

Losen Sie die Schraubenmutter und wiederverwerten

@ Muttern lossas / wskruvas loss och ateranvands.

Desserrer / enlever 'écrou et le réutiliser.

gerecycled.

@ De moer wordt losgemaakt / losgeschroefd en

@ Mutteri irrotetaan ja kierratetaan.

Poluzowac / odkrecic¢ nakretke i uzy¢ jej ponownie.

Veer opmeerksom pa justering / retning af profiler.

Denne del kasseres.

Please note the adjustment / direction of the profiles. Discard this component.

‘ Beachten Sie die Justierung / die Richtung von den

Profilen Dieser Teil kassieren Sie.

@ Denna del kasseras.
Jeter cette piece.

@ Dit deel wordt weggegooid.

EIN) Tamé osa hylataan.

Cze$¢ przeznaczona do utylizacji.

j

7. @ Var uppmarksam pa profilernas justering / riktning.

Attention a l'ajustement / l'orientation des profilés !

@ Let op de uitlijning / richting van de profielen.

@ Kiinnita huomiota profiilien kohdistukseen /
suuntaukseen.

Zwroci¢ uwage na ustawienie / orientacje profili.




Fundament - Base - Embase - Fundering - Perustus

M«
F 1
5 D 3425(3 A
F [ ]341S
1
4x
® ® ® ®
T 74 T 1469 T 7 |
™ 2959 =
# mm  Qty 1 [

3418 345 1

995 m6x10
996 M6 996 M6

342S 345 1

F 740 2
D 1468 1
[
1
Y

995 M6x10 12 989

X / 996 M6 12

@ | » | w 8

995 M6x10

Monteringshjeelp
Assembly support
Montagehilfe

Monteringshjzelp
Assembly support
Montagehilfe




Gavl - Gable - Giebel - Gavel - Pignon - Gevel - Paaty - Szczyt

# mm  Qty.
B Ny 1468 1
Tl | o8 1404 1
L | o9 742 1
L | 10 742 1 @
Al 2368 1
Tl | 12 | 2368 1
L 19 730 2
I 81 588 1
Fittings
_g. 05 : 4
2 06 i 4 .
)| et6 | we 76 %
| e | mextt |7 @ ‘
& | x M6 76
& | us | - 2
& | s - 3




Gavl - Gable - Giebel - Gavel - Pignon - Gevel - Paaty - Szczyt

1]

617 Méx11

616 16—~ & B4

617 Méx11
616 M6

4 |y

617 Mex11
616 M6

-----

617 méx11
616 M6

617 méx11
616 M6

617 Méx11
616 M6




Gavl - Gable - Giebel - Gavel - Pignon - Gevel - Paaty - Szczyt

617 Méx11
616 M6

617 Méx11

617 Méx11

617 Méx11
616 M6 ~




Gavl - Gable - Giebel - Gavel - Pignon - Gevel - Paaty - Szczyt

14|

617 Méx11
616 M6

16

617 Méx11
616 M6

617 Méx11
616 M6

17

617 Méx11




Gavl - Gable - Giebel - Gavel - Pignon - Gevel - Paaty - Szczyt

617 Méx11
616 M6

For - Front - Vorder - Front - Devant - Voor - Ovi - Przednia
Side - Seite - Sida - Cété - Pagina - Puoli - Strona




Samling - Assembly - Verbindung - Férsamling - Assemblage -
Kokoaminen - Montaz stelaza




Samling - Assembly - Verbindung - Férsamling - Assemblage -
Kokoaminen - Montaz stelaza




Samling - Assembly - Verbindung - Férsamling - Assemblage -
Kokoaminen - Montaz stelaza




Samling - Assembly - Verbindung - Férsamling - Assemblage -
Kokoaminen - Montaz stelaza

617 Moxt |

%616 M6
23 @!
,,--;"'

617 M6x11L ke
616 M6 il

| ‘Il
:
g




Samling - Assembly - Verbindung - Férsamling - Assemblage -
Kokoaminen - Montaz stelaza




Samling - Assembly - Verbindung - Férsamling - Assemblage -
Kokoaminen - Montaz stelaza




Samling - Assembly - Verbindung - Férsamling - Assemblage -
Kokoaminen - Montaz stelaza

617 M6x11<$
616 M6

Ko




Tag - Roof - Dach - Tak - Toit - Dak - Katto

3 mm - Haerdet glas - Toughened glass - Sicherheitsglas (ESG) - Sakerhetsglas - Verre Trempé
- Gehard Glas - Karkaistu Turvalasi - Szkto Hartowane

x M2465 2465 6 D G 517x700 2

H 578x700 2

D | 691X574 >
(574/394/400)




Samling - Assembly - Verbindung - Férsamling - Assemblage -

Kokoaminen - Montaz stelaza

(M




Dar - Door - Tur - Dorr - Porte - Deur - Ovi - Drzwi










2
N
o
1
>
@)
1
5
()
o
1
()
o
O
o
1
=
:0
o
1
S5
T
1
)
O
|
1
—
Q
A




Dar - Door - Tur - Dorr - Porte - Deur - Ovi - Drzwi

8 ML AL ]
@2,5 mm

Y% ¥

, i
2x 1005 3,5x16




Dor - Door - Tur - Dorr - Porte - Deur - Ovi - Drzwi




Vinduer - Windows - Fenster - Fonster - Fenétres -
Ramen - Ikkunoita - Okno

Afslutning - Finishing - Fertigstellung - Slutfér - Apercu -
Afwerking - Viimeistely - Wykonczenie













